
Resultat Vårfinalen 2015

Resultat L9
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Viggo Gustavsson L9 Filipstads SG 52,3 53,0 52,3 51,7 52,2 52,6 314,1

2 Marcus Helge L9 Gullspång SKF 52,8 50,8 49,8 52,5 51,3 52,0 309,2

3 David Kullnes L9 Gullspång SKF 50,7 51,4 51,2 51,0 52,0 51,0 307,3

4 Emmy Carlsson L9 Beteds SKF 48,7 49,2 50,4 48,5 51,7 50,6 299,1

5 Fredrik Andersson L9 Gullspång SKF 48,5 48,9 50,8 48,5 49,4 50,1 296,2

6 Emma Nyström L9 Gullspång SKF 48,3 49,1 50,6 50,1 48,1 48,1 294,3

7 Elias Helge L9 Gullspång SKF 49,8 48,2 48,7 49,2 48,9 48,2 293,0

8 Freja Gärdestam L9 Karlstad-Ulvsby SKF 50,0 51,6 47,2 47,0 50,1 46,4 292,3

9 Noah Gunnarsson L9 Gullspång SKF 44,8 50,4 49,4 49,8 48,1 48,4 290,9

10 Axel Jansson L7 Skoga-Ekshärads SKF 44,6 42,6 46,5 44,4 50,3 48,5 276,9

11 Tuva Gärdestam L7 Karlstad-Ulvsby SKF 48,1 43,4 48,1 48,2 44,7 40,8 273,3

12 Jonathan Nilsson L9 Gullspång SKF 44,8 45,6 44,1 43,0 47,0 47,1 271,6

13 Alma Edqvist L9 Hagfors SG 40,0 50,6 42,9 42,1 47,5 44,3 267,4

14 Hanna Nyström L7 Gullspång SKF 47,8 38,3 35,6 42,3 45,8 39,8 249,6

Resultat L11
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Jonathan Borsh L11 Skoga-Ekshärads SKF 52,0 53,4 52,9 50,7 51,9 52,4 313,3

2 Oscar Morfeldt L11 Eda SG 52,1 51,9 51,2 50,7 52,3 52,8 311,0

3 Oliver Thyberg L11 Eda SG 52,4 53,4 52,7 51,0 51,7 49,0 310,2

4 Carl Bergman L11 Eda SG 50,9 50,5 52,4 51,5 52,4 52,1 309,8

5 Jack Hagström L11 Gullspång SKF 51,9 50,7 52,4 50,1 52,7 51,9 309,7

6 Wille Jönsson L11 Skoga-Ekshärads SKF 51,1 49,7 51,6 52,2 52,6 51,6 308,8

7 Alfred Larsson L11 Lekvattnet-Torsby SKF 52,1 52,0 51,8 51,6 47,9 52,6 308,0

8 Simon Andersson L11 Arvika SKG 51,0 51,0 49,2 50,5 47,1 50,5 299,3

9 Elias Nilsson L11 Hagfors SG 47,1 50,2 47,4 47,8 48,9 44,7 286,1

10 Emma Nilsson L11 Karlstad-Ulvsby SKF 46,0 48,3 45,1 49,3 47,9 47,8 284,4



Resultat L13
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Clara Gustafsson L13 Lekvattnet-Torsby SKF 52,9 53,2 53,0 52,9 52,8 53,3 318,1

2 Sofia Tolonen L13 Gullspång SKF 53,1 53,3 52,9 52,2 52,9 52,8 317,2

3 Evelina Sundström L13 Skoga-Ekshärads SKF 53,1 52,8 52,5 52,6 52,6 53,1 316,7

4 Niclas Eriksson L13 Kristinehamns SKF 51,8 52,4 52,7 52,9 53,2 52,3 315,3

5 Tobias Ness L13 Arvika SKG 52,4 51,7 52,1 52,7 53,1 53,1 315,1

6 Sebastian Hjalmarsson L13 Kristinehamns SKF 53,0 52,2 52,4 53,1 52,5 51,7 314,9

7 Rasmus Eriksson L13 Köla SKF 52,9 52,4 52,0 52,3 52,5 52,6 314,7

8 Selma Carlsson L13 Beteds SKF 52,2 53,1 52,4 52,1 52,0 52,5 314,3

9 Jacob Nyström L13 Gullspång SKF 51,8 52,7 52,8 52,6 52,3 51,5 313,7

10 Tilda Rådström L13 Nedre Ullerud SKF 53,5 52,6 52,0 51,3 52,8 51,1 313,3

11 Maja Kuljunlahti L13 Storfors SKF 52,1 52,6 53,0 51,1 52,1 52,3 313,2

12 Annie Levin L13 Åmotfors SKF 52,5 52,0 52,8 51,5 52,6 51,8 313,2

13 Albin Matsson L13 Åmåls SKF 51,8 50,4 52,6 52,8 52,2 52,8 312,6

14 Sonny Holmström L13 Storfors SKF 51,2 52,5 52,0 52,9 52,7 51,1 312,4

15 Hugo Zadewasser L13 Skoga-Ekshärads SKF 51,8 51,7 52,6 51,0 52,3 52,7 312,1

16 Simon Gunnarsson L13 Gullspång SKF 51,4 51,1 50,6 52,0 52,5 51,8 309,4

17 Anton Lindh L13 Skoga-Ekshärads SKF 51,4 49,7 50,2 52,2 52,1 51,7 307,3

18 Rasmus Nilsson L13 Hagfors SG 50,1 50,1 49,9 49,6 50,6 48,2 298,5

19 Alexander G Jansson L13 Sunne Rottneros SKF 47,1 46,0 50,8 52,5 50,1 49,2 295,7



Resultat L15r
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Daniel Arketeg L15r Kristinehamns SKF 52,2 52,8 51,6 52,9 52,1 52,9 314,5

2 David Augustsson L15r Eda SG 51,8 51,8 52,1 52,5 52,3 51,2 311,7

3 Thor Eriksson L15r Köla SKF 51,8 52,1 52,1 50,7 51,6 52,1 310,4

4 Axel Emanuelsson L15r Nedre Ullerud SKF 50,1 51,8 51,4 52,0 52,2 52,1 309,6

5 Jennie Holmström L15r Storfors SKF 51,4 50,3 51,4 50,5 51,4 50,1 305,1

Resultat L15s / L13s
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Wilma Berggren L15s Kristinehamns SKF 50,6 49,7 47,1 48,7 47,3 47,1 290,5

2 Emma Helge L15s Gullspång SKF 47,2 48,1 46,6 47,0 48,8 47,9 285,6

3 Rasmus Gunnarsson L15s Gullspång SKF 48,1 48,7 46,8 47,9 45,0 47,1 283,6

4 Simon Heder L15s Karlstad-Ulvsby SKF 45,4 47,6 48,0 45,6 46,1 46,3 279,0

5 Nils Källgren L15s Sunne Rottneros SKF 39,4 47,2 44,8 36,9 41,7 45,0 255,0

6 Sofia Tolonen L13s Gullspång SKF 43,4 45,1 40,3 41,9 39,6 41,8 252,1

Resultat L20 / L17
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Amanda Nilsson L20 Beteds SKF 47,5 51,5 52,3 49,4 52,4 49,3 302,4

2 Elin Brask L20 Eda SG 50,2 50,5 49,9 50,6 51,6 49,2 302,0

3 Samuel Magnor L17 Eda SG 49,9 51,3 50,2 48,8 50,3 49,9 300,4

4 Joel Nyman L17 Karlstad-Ulvsby SKF 44,6 45,3 49,2 48,9 49,5 45,5 283,0

5 Tobias Didriksson L20 Karlstad-Ulvsby SKF 46,5 47,0 48,3 43,7 46,5 46,1 278,1



Resultat L4 / L3 / L2 / L55
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Johan Gustavsson L4 Karlstad-Ulvsby SKF 51,5 46,7 49,3 49,8 49,1 49,3 295,7

2 Britt Inger Nordqvist L3 Skoga-Ekshärads SKF 46,9 51,0 48,9 50,6 48,5 48,8 294,7

3 Pontus Sundström L4 Gullspång SKF 44,8 50,0 50,8 48,1 49,8 48,4 291,9

4 Henry Håkansson L55 Eda SG 48,1 46,7 46,8 49,5 49,2 45,8 286,1

5 Håkan Stange L3 Filipstads SG 42,3 47,3 49,8 46,2 48,9 43,3 277,8

6 Viktor Andersson L3 Filipstads SG 47,5 44,2 35,9 36,5 46,7 40,2 251,0

Resultat LE
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Emma Göransson LE Skoga-Ekshärads SKF 49,1 51,9 51,5 52,1 51,2 50,3 306,1

2 Lina Persson LE Skoga-Ekshärads SKF 50,9 50,4 50,0 49,9 50,5 50,6 302,3

3 Annmari Nilsson LE Lekvattnet-Torsby SKF 47,9 50,4 50,6 52,4 51,0 49,3 301,6
4 Jan Moss LE Hagfors SG 50,8 48,5 51,4 51,5 51,0 48,3 301,5

5 Johanna Littorin LE Skoga-Ekshärads SKF 49,0 49,2 50,1 50,9 49,8 51,7 300,7

6 Stefan Ahlesved LE Karlstad-Ulvsby SKF 49,8 49,7 50,1 49,7 51,1 49,6 300,0

7 Mattias Gärdestam LE Karlstad-Ulvsby SKF 46,5 49,5 46,2 50,5 49,9 50,7 293,3

Resultat Lsitt
Placering Namn Klass Förening 1 2 3 4 5 6 Resultat

1 Mattias Lindh Lsitt Skoga-Ekshärads SKF 51,1 52,5 52,8 52,8 51,2 52,8 313,2

2 Helene Didriksson Lsitt Karlstad-Ulvsby SKF 52,6 52,6 52,7 51,7 51,1 52,1 312,8

3 Benjamin Gustafsson Lsitt Lekvattnet-Torsby SKF 52,1 52,9 51,4 51,6 50,8 52,3 311,1

4 Simon Ness Lsitt Arvika SKG 52,5 50,4 50,4 51,0 53,0 52,9 310,2

5 Johannes Nilsson Lsitt Karlstad-Ulvsby SKF 50,6 51,3 53,0 52,0 52,2 50,9 310,0

6 Oliver Hilmersson Lsitt Karlstad-Ulvsby SKF 50,2 52,6 52,7 52,5 50,4 51,2 309,6

7 Anders Andersson Lsitt Skoga-Ekshärads SKF 51,5 52,5 51,2 51,4 51,4 51,5 309,5

8 Markus Karlsson Lsitt Karlstad-Ulvsby SKF 51,0 50,9 52,9 51,2 50,9 51,4 308,3

9 Urban Morfeldt Lsitt Eda SG 52,0 51,6 50,9 51,4 51,4 50,8 308,1

10 Tobias Didriksson Lsitt Karlstad-Ulvsby SKF 51,8 51,5 51,5 50,9 50,1 49,6 305,4



Resultat Lag
1 Skoga-Ekshärad 1

Hugo Zadewasser L13 Skoga-Ekshärads SKF 51,8 51,7 52,6 51,0 52,3 52,7 312,1

Evelina Sundström L13 Skoga-Ekshärads SKF 53,1 52,8 52,5 52,6 52,6 53,1 316,7

Emma Göransson LE Skoga-Ekshärads SKF 49,1 51,9 51,5 52,1 51,2 50,3 306,1

Total: 934,9

2 Skoga-Ekshärad 3

Jonathan Borsh L11 Skoga-Ekshärads SKF 52,0 53,4 52,9 50,7 51,9 52,4 313,3

Wille Jönsson L11 Skoga-Ekshärads SKF 51,1 49,7 51,6 52,2 52,6 51,6 308,8

Johanna Littorin LE Skoga-Ekshärads SKF 49,0 49,2 50,1 50,9 49,8 51,7 300,7

Total: 922,8

3 Eda 1

Oliver Thyberg L11 Eda SG 52,4 53,4 52,7 51,0 51,7 49,0 310,2

David Augustsson L15r Eda SG 51,8 51,8 52,1 52,5 52,3 51,2 311,7

Samuel Magnor L17 Eda SG 49,9 51,3 50,2 48,8 50,3 49,9 300,4

Total: 922,3

4 Kristinehamn 1

Wilma Berggren L15s Kristinehamns SKF 50,6 49,7 47,1 48,7 47,3 47,1 290,5

Daniel Arketeg L15r Kristinehamns SKF 52,2 52,8 51,6 52,9 52,1 52,9 314,5

Niclas Eriksson L13 Kristinehamns SKF 51,8 52,4 52,7 52,9 53,2 52,3 315,3

Total: 920,3

5 Eda 2

Carl Bergman L11 Eda SG 50,9 50,5 52,4 51,5 52,4 52,1 309,8

Oscar Morfeldt L11 Eda SG 52,1 51,9 51,2 50,7 52,3 52,8 311,0

Henry Håkansson L55 Eda SG 48,1 46,7 46,8 49,5 49,2 45,8 286,1

Total: 906,9

6 Skoga-Ekshärad 2

Axel Jansson L7 Skoga-Ekshärads SKF 44,6 42,6 46,5 44,4 50,3 48,5 276,9

Lina Persson LE Skoga-Ekshärads SKF 50,9 50,4 50,0 49,9 50,5 50,6 302,3

Anton Lindh L13 Skoga-Ekshärads SKF 51,4 49,7 50,2 52,2 52,1 51,7 307,3

Total: 886,5



7 Karlstad-Ulvsby 1

Johan Gustavsson L4 Karlstad-Ulvsby SKF 51,5 46,7 49,3 49,8 49,1 49,3 295,7

Freja Gärdestam L9 Karlstad-Ulvsby SKF 50,0 51,6 47,2 47,0 50,1 46,4 292,3

Emma Nilsson L11 Karlstad-Ulvsby SKF 46,0 48,3 45,1 49,3 47,9 47,8 284,4

Total: 872,4


